令和 2 年 5月 1９日

駿台甲府中学校

保護者各位

駿台甲府中学校

校長 八田 政久

お弁当給食の希望調査について

  薫風の候、保護者の皆様にはますます御健勝のことと存じます。休校期間中の在宅教育について、

ご理解・ご協力を頂き、厚く御礼申し上げます。

さて、昨日ＨＰにて学校再開についてお知らせ致しましたが、当初の２週間は下記の通り学年別の

登校となります。すでにお弁当給食の希望調査をとりましたが、学年別の登校となりますので、再度希

望調査をとらせていただきます。

なお、当面の間、Ｙショップ（自動販売機を含め）は利用できません。（フロンティアホールでのパンの

販売は行います。）

本日、生徒に希望調査のアンケートフォームをメールで送信いたしました。５月２１日までに返信して

いただけますようお願い致します。（希望しない場合にも返信をお願い致します）

 【お弁当給食について】

     ◆対 象 者・・・希望者のみ

     ◆弁当給食費・・・４８６円（税込）

     ◆徴 収 方 法・・・お弁当給食代は、年４回の授業料等の納付金口座引落日に、各 3ヶ月分を

集計し、口座引落しいたします。（例）4，5，6月分は第 3期納付金 9/7引落

 ◆そ の 他・・・今回の希望調査は、学年別分散登校が確定している 6/1（月）～13（土）の

2 週間分です。６月１５日以降については再度希望をとらせていただきます。

 【６/１（月）～13（土）の予定について】

1 月 １年生 登校日

2 火 ２年生 登校日

3 水 ３年生 登校日

4 木 １年生 登校日

5 金 ２年生 登校日

6 土 ３年生 登校日 （昼食なし）

7 日

8 月 ２年生 登校日

9 火 ３年生 登校日

10 水 １年生 登校日

11 木 ２年生 登校日

12 金 ３年生 登校日

13 土 １年生 登校日 （昼食なし）

６/１（月）～13（土）お弁当回数

1年生･･･3 回

2 年生･･･4 回

3 年生･･･3 回